СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2017г.  № 201
с. Мякса

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мяксинское от 30.09.2013г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Мяксинское, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Мяксинское и порядке участия граждан в его обсуждении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального образования Мяксинское

 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Мяксинское, проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав и порядке участия граждан в его обсуждении, утвержденное решением Совета муниципального образования Мяксинское от 30.09.2013г. № 9 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2 слова «не позднее 2 дней» заменить словами «не позднее трех дней».
1.2. в пункте 2.5 слово «граждане» заменить словом «жители».
1.3. в пункте 2.5 слова «Устава района» заменить словами «Устава поселения».
	2. Настоящее решение  опубликовать в «Мяксинском вестнике» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования                                   Н.Н.Воронова